



A Navratna CPSE



भारत 2023 INDIA
वयुधेव कुटुम्बकम्

ONE EARTH • ONE FAMILY • ONE FUTURE



An IS/ISO 9001:2015
Certified Company

(For Providing Project Management
Consultancy and Execution of the Projects)

एनबीसीसी (इंडिया) लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम)
NBCC (INDIA) LIMITED
(A Government of India Enterprise)

Ref. No. NBCC/NSEBSE/2026-27

June 29, 2026

<p>नेशनलस्टॉकएक्सचेंजऑफ़ इंडिया लिमिटेड एक्सचेंजप्लाजा, प्लॉटनंबरसी/1, जीब्लॉक, बांद्रा-कुर्लाकॉम्प्लेक्स बांद्रा (ई)-मुंबई 400051 एनएसईप्रतीक: एनबीसीसी/EQ</p> <p>National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Plot No C/1, G Block, Bandra -Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400051</p> <p>NSE Symbol: NBCC/EQ</p>	<p>बीएसईलिमिटेड फिरोजजीजीभोयटॉवर, दलालस्ट्रीट, मुंबई-400001</p> <p>स्क्रिपकोड: 534309</p> <p>BSE Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Tower, Dalal Street, Mumbai-400001</p> <p>Scrip code:534309</p>
--	--

Subject: - Newspaper Advertisement of Public Notice for transfer of unclaimed/unpaid dividend (FY 2018-19) and Equity Shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Sir,

Copy of public notice w.r.t transfer of unclaimed/unpaid Final dividend for FY 2018 -19 and corresponding equity shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF), published in the newspapers (English & Hindi) on June 26, 2026, is enclosed herewith at **Annexure-I**.

The above information is also available on the Company's website at:
<https://www.nbccindia.in/webEnglish/announcementNotices>

This is for your information and record.

Thanking You,

For NBCC (India) Limited

**Deepti Gambhir
Company Secretary
F-4984**

Encl: As above



NBCC (INDIA) LIMITED

(A Government of India Enterprise)

Registered Office: NBCC Bhawan, Lodhi Road, New Delhi-110003
(CIN: L74899DL1960GOI003335)
Tel: 011-24367314-18, 43591555 (EPABX)
Email: co.sectt@nbccindia.com, website: www.nbccindia.in

NOTICE

Transfer of unclaimed final dividend and equity shares for FY 2018-19

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (Rules) and amendments thereto, the final dividend declared for the financial year 2018-19, which remained unclaimed for seven years, would become due for transfer to the IEPF on October 29, 2026. The corresponding shares on which dividends have been unclaimed for seven consecutive years would also be transferred to the IEPF. Details of such unclaimed dividends and shareholders are available on the Company's website at <https://www.nbccindia.com/webEnglish/IEPFTransfer>.

The Company has also communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPFA, for taking appropriate action(s).

In case shares held in physical form: Shareholders who possess physical share certificates are informed that the Company will issue duplicate share certificate(s) in lieu of the original. The duplicate shares certificate(s) would be converted into DEMAT form and transferred to IEPFA. The original share certificate(s) would stand automatically cancelled.

In case shares held in demat form: The concerned shareholders holding shares in dematerialized form may note that the Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares in favor of the DEMAT account of the IEPFA.

The last date for lodging claims for unpaid/unclaimed dividend and shares to IEPF is as under:

Financial Year	Nature of Dividend	Dividend %	Due date for transfer to IEPF	Last date of Lodging claims
2018-19	Final	65%	29.10.2026	20.10.2026

Shareholders may then claim it from the IEPF authorities following the prescribed procedure.

Shareholders with shares in the demat form should contact their Depository Participants to update address, bank details, or NECS/ECS mandate. Those with physical shares should submit Form ISR-1/ISR-2 with required documents to the RTA for updating bank and KYC details, signature, mobile number, and email ID. The form is available at <https://www.nbccindia.in/webEnglish/InvestorServiceRequest>.

Shareholders are also advised to dematerialize their physical shares.


For claiming unclaimed/unpaid dividend the shareholders may send request to the RTA of the Company i.e. **Alankit Assignments Limited, 4E/2, Alankit House, Jhandewalan Extension, New Delhi-110055, Tel: 011-42541234, Email ID: rta@alankit.com.**

For NBCC (India) Limited
Sd/-

Deepti Gambhir
Company Secretary

Place: New Delhi
Date: June 25, 2026

F-4984



एनबीसीसी (इंडिया) लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

पंजीकृत कार्यालय: एनबीसीसी मवन, लोधी रोड, नई दिल्ली-110003
(CIN: L74899DL1960GOI003335)
फोन: 011-24367314-18, 43591555 (ईपीएबीएक्स)
ईमेल: co.sectt@nbccindia.com वेबसाइट: www.nbccindia.in

सूचना

वित्त वर्ष 2018-19 के लिए अदावाकृत अंतिम लाभांश और इविवटी शेयरों का अंतरण

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 124(6) के प्रावधानों के साथ पठित विनिधानकर्ता शिक्षा और संरक्षण निधि प्राधिकरण (लेखा, संपरीक्षा, अंतरण और प्रतिदाय) नियम, 2016 (नियम) और उसके अधीन किए गए संशोधनों के अनुसरण में वित्तीय वर्ष 2018-19 के लिए घोषित किया गया अंतिम लाभांश जो सात वर्षों से अदावाकृत है, उसे 29 अक्टूबर, 2026 को आईईपीएफ के पास अंतरण के लिए देय हो जाएगा। संगत शेयर जिस पर लाभांश सात निरंतर वर्षों के लिए अदावाकृत है, उन्हें भी आईईपीएफ को अंतरित कर दिया जाएगा। ऐसे अदावाकृत लाभांश और शेयरधारकों का विवरण कंपनी की वेबसाइट <https://www.nbccindia.com/webEnglish/IEPFTTransfer> पर उपलब्ध है।

कंपनी ने उचित कार्यवाही करने के लिए उन संबंधित शेयरधारकों को व्यक्तिगत रूप से भी सूचित किया है जिनके शेयर आईईपीएफ को अंतरित किये जाने के लिए योग्य हैं।

भौतिक प्रारूप में धारित शेयरों के मामले में : भौतिक शेयर प्रमाणपत्र धारण करने वाले शेयरधारकों को सूचित किया जाता है कि कंपनी मूल के बदले डुप्लीकेट शेयर प्रमाणपत्र जारी करेगी। डुप्लीकेट शेयर प्रमाणपत्रों को डिमेट प्रारूप में बदला जाएगा और आईईपीएफ को अंतरित किया जाएगा। मूल शेयर प्रमाणपत्र स्वतः ही निरस्त हो जाएंगे।

डिमेट प्रारूप में धारित शेयरों के मामले में : डिमेटिरियलाइज्ड प्रारूप में शेयर धारण करने वाले संबंधित शेयरधारक कृपया नोट करें कि कंपनी आईईपीएफ के डिमेट खाते के पक्ष में शेयरों के अंतरण के लिए कॉर्पोरेट कार्यवाही के माध्यम से डिपॉजिटरी को सूचित करेगी।

आईईपीएफ के पास अदत्त/अदावाकृत लाभांश और शेयरों के लिए दावा करने की अंतिम तिथि निम्नानुसार:

वित्त वर्ष	लाभांश की प्रकृति	लाभांश %	आईईपीएफ को अंतरित करने की नियत तिथि	दावा करने की अंतिम तिथि
2018-19	अंतिम	65%	29.10.2026	20.10.2026

शेयरधारक उक्त दिनांक के बाद निर्धारित प्रक्रिया का पालन करके आईईपीएफ प्राधिकरण के पास दावा कर सकते हैं।

डिमेट प्रारूप में शेयर धारण करने वाले शेयरधारक पता, बैंक विवरण, या एनईसीएस/ईसीएस मंडेट को अपडेट करने के लिए संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागी से संपर्क कर सकते हैं। भौतिक प्रारूप में शेयर धारण करने वाले शेयरधारकों को बैंक और केवाईसी विवरण, हस्ताक्षर, मोबाइल नं. और ईमेल आईडी अपडेट करने के लिए आरटीए के पास जरूरी दस्तावेजों के साथ फॉर्म आईएसआर-1/आईएसआर-2 जमा करना चाहिए। कथित फॉर्म <https://www.nbccindia.in/webEnglish/InvestorServiceRequest> पर उपलब्ध है। इसके अलावा शेयरधारकों को सलाह दी जाती है कि वे भौतिक प्रारूप में धारित अपने शेयरों को डिमेटिरियलाइज्ड करें।

अदावाकृत/अदत्त लाभांश का दावा करने के लिए शेयरधारक कंपनी के आरटीए अर्थात् अलंकित एसाइन्मेंट्स लिमिटेड, 4ई/2, अलंकित हाउस, झंडेवालान एक्सटेंशन, नई दिल्ली-110055, फोन नं. : 011-42541234, ई-मेल आईडी: rta@alankit.com को अनुरोध भेज सकते हैं।

कृते एनबीसीसी (इंडिया) लिमिटेड
हस्ता./-
दीप्ति गंभीर
कम्पनी सचिव
एफ-4984

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 25 जून, 2026